АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2024 г.

                      № 53/241
г. Александровск-Сахалинский

	Об освобождении Бачуриной Е.В. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1

В связи с поступившим заявлением Бачуриной Е.В.,  Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1 Бачурину Екатерину Валерьевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №1.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир